| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|-------|
| 30 | 7 | 3 | 6 |
| 31 | 25 | 13 | |
| 33 | 12 | 6 | 10 |
| 35 | 133 | | 144 |

enim 9, sup. lin. est *autem*. 1000 (est, et e) om. 14. *Ille* loc. tert.] 1000 et
ille 40. 1000 (ille *autem* q. e. coe.) 23; 8 hodie ut nos, in lit.; 1000
 10. 1000 (*et ille*) 21 m. post., 1000 eraso. Mas. 2 1000 1000 1000
 1000. 32 1000 testatur] 1000 (loquitur) 9. 1000 36. Mas. 2
 1000 1000 1000 (sic) 1000 1000. 33 Mas. 4 sola 1000 1000 1000
 34 Om. 1000 14; 1000 legitur in Sch. et W, 'ipse serm. Dei loq.'; melius (ut Amer.)
 conjungere c. 1000, 'sermones inquam Dei, loq.'; cf. Mat. xi. 3 et vid. *Duval* § 302
 (et § 53), Whish in loc. Mas. 2 1000 1000 1000 1000 1000.

Codd. 1 4 6 7
8 9 10 11 12
14 17 20 21
23 26 36 37
39 40 41

Cap. iv.

[11 om.] **ح** ³⁶ مَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ² مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ³ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁴ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁵ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع.

11 err. **ح**

⁴ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁵ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁶ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁷ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁸ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ⁹ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹⁰ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹¹ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹² مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹³ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع. ¹⁴ مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع مَعْمَع.

Post **ح**
hiat 1 usque
ver. 23.

مَسَمِ
ح

مَسَمِ
ح

³⁶ [مع مع مع مع] 9. 9. ¹² [مَعْمَع مَعْمَع] Vid. Mat. xi. 23 n., Luc. i. 17 n. *Vitam* add. *quae* [e.] *in aet.* 36. Textus non interruptitur in Codd.; puncto interjecto, illico sequitur مَع. Cap. iv. ¹ مَع مَع 36 41. Mas. 2 مَع مَع مَع مَع. 9. ² Om. مَع ipse 10. ³ مَع مَع مَع مَع. —verte faceret; 3 مَع id. ⁴ M. et abiit] مَع مَع (et venit) 7 8 23 37 Edd., ita hodie 21 per emend. ⁵ Bar-Heb. ap. Schw. مَع مَع مَع مَع, om. *autem, veniens, per*; id. ap. Jon., sed مَع مَع, scr. laps. In 9 quoque deest مَع *autem.* ⁶ مَع (et transiret) Raph. ap. Sch. ⁷ Mas. 2 مَع مَع مَع مَع; marg. مَع مَع; id. 3 et 4 et ap. Wis. ⁸ مَع مَع مَع مَع; Bar-Heb. ap. Schw. مَع مَع مَع مَع, i. e. ut nos

36
10
Cap. iv. 36 Qui credit in Filium, est ei vita quae [est] in aeternum: et is qui non obedit
Filio, non videbit vitam, sed ira Dei manebit super eum ♦ ♦ 1 Cognovit autem
Jeshua, audivisse Perishas, quod discipulos multos fecisset; et baptizaret magis
quam Juchanan: 2 quum nequaquam ipse Jeshua baptizaret, sed discipuli ejus ♦
37
7 3 Et reliquit Jehudam, et abiit rursus Gelilam ♦ ♦
38
10 4 Fiebat autem, ut veniens transiret per locum Shomraeorum. 5 Et venit in
civitatem Shomraeorum, quae vocatur Shocar, juxta agrum quem dederat Jakub
Jausepho filio suo. 6 Et erat ibi fons aquarum Jakubi. Ipse autem Jeshua
defessus erat ex molestia itineris, et sederat ad fontem: et erat hora sexta.
7 Et venit mulier ex Shomrin, ut hauriret aquas, et dixit ei Jeshua; Da mihi
aquas, [ut] bibam. 8 Discipuli enim ejus ingressi erant civitatem, ut emerent
sibi cibum. 9 Dixit ei illa mulier Shomraita; Quomodo tu Jehudaeus es, et a me
petis ad bibendum, quae sum mulier Shomraita? non enim commercium habent
Jehudaei cum Shomraeis. 10 Respondit Jeshua et dixit ei; Si scires donum Dei,
et quis sit hic, qui dixit tibi; Da mihi, [ut] bibam; tu petiisses ab eo, et daret tibi
aquas vivas. 11 Dicit ei mulier illa; Domine mi; Situla non est tibi, et puteus
[est] profundus: unde tibi aquae vivae? 12 Num tu major es quam pater noster
Jakub, ille qui ipse dedit nobis puteum hunc; et ipse ex eo bibit, et filii ejus,
et oves ejus? 13 Respondit Jeshua, et dixit ei; Omnis qui biberit ex istis
aquis, rursus sitiet; 14 omnis autem qui biberit ex aquis quas ego dabo ei, non